РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» августа  2017г.   № 139

                            пос. Красная Заря

О внесении изменений в постановление

администрации Краснозоренского района

№ 216 от 5 сентября 2012 года

«О введении отраслевой системы оплаты

труда работников бюджетных учреждений

культуры Краснозоренского района

Орловской области»

     На основании постановления Правительства Орловской области № 268 от

27.06.2017г. «О внесении изменений в постановление Правительства

Орловской области от 25.07.2012г. № 260 «О введении отраслевой системы

оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений культуры

Орловской области», в целях обеспечения социальной поддержки и

материального стимулирования работников муниципальных учреждений

культуры администрация Краснозоренского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации

Краснозоренского района № 216 от 5 сентября 2012 «О введении

отраслевой системы оплаты труда работников бюджетных учреждений

культуры Краснозоренского района Орловской области» изложив

пункт 7 в следующей редакции:

- для работников учреждений культуры базовая единица

устанавливается в размере:

5750 рублей – для работников учреждений культуры, отнесенных к

категории основного персонала;

4500 рублей – для работников учреждений культуры, не отнесенных к

категории основного персонала.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

августа 2017 года.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района Н.А. Касьянову.

Глава района                                                                                  И.А. Пряжников